
GOBIERNO DE EL SALVADOR 

CONSEJO NACIONAL DE ATENCION 
INTEGRAL A LA PERSONA CON 

DISCAPACIDAD 

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y 
CONTRATACIONES INSTITUCIONAL 

ASIGNACIÓN 
PRESUPUEST 

ARIA: 

ORDEN DE COMPRA PARA BIENES, OBRAS Y SERVICIOS 

LUGAR Y FECHA: Antiguo Polígono Industrial Plan de La Laguna, Calle 
Cusctalán Circunvalación lote No 20, Antiguo Cuscatlán, ORDEN No. OOB/2014 

05 de Febrero de 2014 La Libertad. 

RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE NIT 

MAGNO ALDEMAR GONZALEZ VASQUEZ 

No. 
CÓDIGO CÓDIGO 

CANT DESCRIPCIÓN TÉCNICA 
ONU PRESUP 

PRECIO VALOR 
UNITARIO TOTAL (CON 
CONIVA IVA 

Papel higienico jumbo roll blanco de 250 
1 14110000 54105 3 mt. cada roJlo, doble hoja presentación en $ 38.09 $ 114.27 

caja de 12 unidades, marca cleenex 

40.26 2 14110000 54105 6 
Caja de jabón spray uso general, caja de 400 

ml. Con PH balanceado marca scott 
$ 6.71 $ 

MONTO EN LETRAS: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO 53/100 DOLARES $154.53 

PRECIO CON IVA INCLUIDO 

FORMA DE ENTREGA DEL BIEN: INMEDIATA 

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 60 DIAS 

Para uso de los baños de la oficina del CONAIPD 



RESOLUCION ADJUDICATIVA DE BIENES, OBRAS O SERVICIOS POR LIBRE GESTION 

ÁREA DE TRABAJO: ADMINISTRACION 
RESOLUCIÓN ADJUDICATlVA, CÓDIGO: RA/LG(SC)No 16/14 CONAIPD 

NÚMERO DE O.DE.e. : 008/2014 
El infrascrito, en calidad de Autoridad Competente, con base en el artículo 18, inciso segundo y cuarto, de la Ley de Adquisiciones y Contrataciones 

de la Administración Pública (LACAP), vistos y analizados los documentos que contienen las ofertas presentadas del servicio ofertado, y en 

conslderadón del artículo 40, litera! "b" (LACAP), y del Acuerdo No 5, establecido en ACTA No 2 de Reunión Ordinaria de Consejo, de fecha ocho de 

marzo de 2013, RESUELVE: Adjudicar mediante LIBRE GESTIÓN SIN COMPETENCIA a MAGNO ALDEMAR GONZALEZ VASQUEZ (DISTRIBUIDORA 

SALVADORE~A , con número de Jdentiflcación Tributaria (NJT) No Ja adquisición y contratación de: 

No. CÓDIGO ONU 

l 14110000 

2 14110000 

CÓDIGO 
PRESUP 

54105 

54105 

CANT DESCRIPCIÓN TÉCNICA 

Papel higienico jurnbo rol! blanco de 250 
3 mt. cada rollo, doble hoja presentación en 

caja de 12 unidades, marca cleenex 

6 
Caja de jabón spray uso general, caja de 400 

ml. Con PH balanceado marca scott 

MONTO EN LETRAS: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO 53/100 DOLARES 

PRECIO CON IVA INCLUIDO 

FORMA DE ENTREGA DEL BIEN: INMEDIATA 

FORMA DE PAGO: CRÉDITO 60 DIAS 

Para uso de los baños de la oficina del CONAIPD 

En fe de lo cual firmo y sello la presente adjudicación, el 05 de Febero de dos mil ca orce. 

EJECUTIVO# 104, DEL UNO DE JULJO DE 2013, PUBLICADO 

Formulario autorízado orla UACI 

PRECIO 

UNITARIO 
CON IVA 

VALOR TOTAL 
(CON IVA) 

$ 38.09 $ 114.27 

$ 6.71 $ 40.26 

$154.53 




